Министерство общего и профессионального образования

Свердловской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

16.08.2016                                                                                                      № 22з/о

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования

(программы подготовки специалистов среднего звена)

На основании Протокола приемной комиссии №3 от 16.08.2016 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение с 01 сентября 2016 года в ГБПОУ СО

«Верхнетуринский механический техникум» в группу №з-135 по

специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация

промышленного оборудования» на базе среднего общего образования на

бюджетной основе сроком 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

      Группа № з-135

1. Лисину Эльзу Николаевну

2. Ибричук Владимира Георгиевича

3. Закирову Залию Зуфаровну

4. Журавлеву Елену Михайловну

5. Павлову Анну Александровну

6. Эрмиш Ивана Викторовича

7. Клементьева Алексея Михайловича

8. Жигалову Наталью Васильевну

Директор                                                                                      Т.Ю.Панькова